Universidade EstduaI do Maranhão
j rc() 1

RESOLUÇÃO N° 83312010 CEPEIUEMA

Aprova o Curso de PósGraduação Lato Sonsu
Especiazação em Utoratura e Ensino do Centro
de Estudos Superiores de Caxias da Universidade
Estadua’ do Maranhão UFMA.

O V3CE-REITOR DA UNIVERS3DADE ESTADUAL DO MARANHÃO
UEMA, na quadde de VicePresidente do Conse3ho de Ensino Pesquisa e xtensão

CEPE, tondo cm visto o proscrito no Estatuto da UEMA, cm sou Art. ‘6 inciso II, o

considerando o que consta no Processo n 45281201 0-UEMA;

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especia’ização
3 ,itetura e Ensino do Centro de Estudos Supeíiores de Caxias da Universidade

Fstadua3 cio Marnnho - UFEMA.

Art. 20 Esta Resdução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Pau3o V3, em São Luís (MA), 03 de setembro de 2010.

________/

/

PRÓFESSO GUSTAVO PERE3RA DA COSTA
Secretariade Órgãos CoIegiadij VCRE3TORSupertores

- UEMA
HOMOLOGAD,I

Em Reunião do CONS
Em______

-Ez

cjiij, , C.R Ú f’. 3-iO Fc: 3) 24511 iFwç 7394
CMPJfiS2